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CHLENSKÁ UZENINA 
Chleny p.80 

Tel. 494547197,494547125 
LH TY SPOT EBY + SLOŽENÍ VÝROBK  
VÝSEKOVÉ MASO, DROBY A SÁDLO, MASNÉ VÝROBKY 

------------------------------------------------------- 
 
 
 

VÝSEKOVÉ MASO, DROBY A SÁDLO 
 
 

Výsekové hov zí maso 
 
Zna ení: dle tržních druh , uvedených na dodacím list  
 spot eba do 5 dn  od data dodání 
Skladování: od 0oC do + 7oC 
Ur eno: ke spot eb  po tepelné úprav  
 
 

Výsekové vep ové maso 
 
Zna ení: dle tržních druh , uvedených na dodacím list  
 spot eba do 5 dn  od data dodání 
Skladování: od 0oC do + 7oC 
Ur eno: ke spot eb  po tepelné úprav  
 
 

Droby 
 
Zna ení: dle tržních druh , uvedených na dodacím list  
 spot eba do 3 dn  od data dodání 
Skladování: od 0oC  do + 3 oC  
Ur eno: ke spot eb  po tepelné úprav  
 
 

Vep ové sádlo 500 g 
 
Zna ení: škva ené sádlo 
 spot eba do 3 m síc  od data výroby, uvedené na víku 
Hm.odchylka: max 5% 
Skladování: od 0 oC  do + 5 oC  
Ur eno: k p ímému použití, pe ení, smažení 
Složení: jedlý vep ový tuk 
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MASNÉ VÝROBKY – Nebalené 
 
 

Sekané masné výrobky:  
Masné výrobky tepeln  opracované 

 
janovické párky, doudlebské vu ty, pivovarské špeká ky, papriková klobása, 
hulánský to ený salám  
 
Skupina: masný výrobek tepeln  opracovaný, v jád e výrobku 70°C po 

dobu 10 min. 
Zna ení: spot .do 7 dn  od data dodání 
Skladování: od 0 oC  do + 5 oC  
Ur eno: k p ímé spot eb , opékání, oh átí 
 
 
 

DRUHY MASNÝCH VÝROBK : 
 
 
Janovické párky 
Složení: Vep ové 65%,hov.maso12%,voda,dusitan sodný,papr.sl.a 

pál.,pep erný,muškátový kv t 
Obsah:  tuk 20 % hm., neobsahuje lepek 
 
 
 
Doudlebské vu ty 
Složení: Vep ové 65%,hov.maso12%,voda,dusitan sodný,pep erný, 

paprika sladká a pálivá, esnek, kmín, mouka,  
Obsah: tuk 30 % hm., obiloviny obsahující lepek 
 
 
 
Pivovarské špeká ky, Hulánský to ený salám 
Složení: Vep ové 55%,hov.maso10%,špek16%,voda,dusitan sodný,pep  

.,kmín,papr.sl.a pál., esnek, kmín, mouka,  
Obsah: tuk 35 % hm., obiloviny obsahující lepek 
 
 
 
Papriková klobása 
Složení: Vep ové 90%,hov.maso 4%,voda,dusitan sodný,papr.sl a 

pál.,pep .,kmín, esnek,  
Obsah:  tuk 35 % hm., neobsahuje lepek, bez konzerva ních látek 
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kké salámy: 
Masné výrobky tepeln  opracované 

 
šunkový salám lah., krkonošský salám, chlenský salám, chlenský turistický 
sal., šunka výb rová, šunka nejvyšší kvality, staro eský komínový salám, 
sva inový salám, Dra í pochoutka 
 
Zna ení: masný výrobek tepeln  opracovaný, v jád e výrobku 70 oC  po 

dobu 10 min. 
Spot eba: do 10 dn  od data dodání 
Skladování: od 0 oC  do + 5 oC  
Ur eno: k p ímé spot eb , opékání, oh átí, va ení 
 
 
Šunkový salám lah dkový 
Složení: Vep .maso 85%, hov.maso 2%,voda, dusitan sodný, Superlack 

50(stab. E451,dextroza,škrob.bramb.,sojový protein, 
maltodextrin, zahuš . E407, antioxidant E316, rostl.olej, 
aroma, p ír.barvivo) 

obsah tuku: do 5% hm., obsah istých sval.bílkovin min.12% 
 
 
Chlenský salám 
Složení: Vep .maso70%,voda, dusitan sodný, Superlack 50(stab. E451, 

dextroza, škrob bramb., sojový protein, maltodextrin, 
zahuš ovadlo E407, antioxidant E316, rostl.olej, aroma, 

ír.barvivo) 
Obsah: tuk v hm.%35. 
 
 
Krkonošský salám 
Složení:  Vep . maso60%, hov.maso10%, voda, dusitan sodný, k ž.emulze 

/mouka kuku ná, škrob bramb., zahuš .E412, p ír.barvivo, 
stab.E451, emulgátor, E322, ho ice, aroma/, ko enící sm s - 
Krk.salám kombi premium /živo .bílkovina, ko ení 
(pep esnek,papr.), stab.E451, látka zvýr.chuti E621, 
antiox.E300, aroma, barvivo, E120, p ír.barvivo/  

Obsah:  tuk v hm.%40, alergen ho ice 
 
 
Chlenský turistický salám 
Složení: Vep .maso68%, hov.maso20%, voda, dus.sodný, ko .sm s -  Tur. 

sal. kombi premium (ko ení /pep , koriandr, esnek/, stab. 
E451, zvýr. chuti E621, antiox.E316, aroma, potr.barv.E120), 

ž.emulze (mouka kuk., škrob.bramb., zahuš .E412, 
ír.barv., stab.E451, emulg.E322, ho ice, aroma  

Obsah:  tuk v hm.%40, alergen  ho ice  
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Šunka výb rová  
Složení: Vep ová kýta 85%, voda, dusitan sodný, Superlack 50 (stab. 

E451, dextroza, škrob bramb., sojový protein, maltodextrin, 
zahuš ovadlo E407, antioxidant E316, rostl.olej, aroma, 

ír.barvivo) 
Obsah:  istých sval.bílkovin více než 13%. 
 
 
Šunka nejvyšší kvality 
Složení: Vep ová kýta 98 %,dus.sol.sm s, cukr  
 Neobsahuje žádné p ídatné látky.  
Obsah:  istých sval.bílkovin více než 16% 
 
 
Staro eský komínový salám 
Složení: Hov zí maso 8%, vep .maso 80%, voda, dusitan sodný, Superlack 

50(stab. E451, dextroza, škrob.bramb., sojový protein, 
maltodextrin, zahuš ovad. E407, antioxidant E316, rostl.olej, 
aroma, p ír.barvivo) ko .st.k.sal. (stb.E450a, dextróza, 
antiox.E300, E301, barvivo E120) 

Obsah:  tuk v hm. do 15% 
 
 
Sva inový salám 
Složení: Hov zí maso 10%, vep .maso 66%, voda, dusitan sodný, k žová 

emulze (mouka kuku ná, škrob.bramb., zahuš .E412, 
ír.barvivo, stab.E451, emulg. E322, ho ice, aroma) 

Výr.sal.maspro (rostl.bílk. a vláknina, sm s p ír.ko ., 
stab.E450, E451, E452, zvýraz ova  chuti E621, potr.barvivo 
E120, antioxidant E315, zahuš .E412, emulg.E412, s l, aroma) 

Obsah: tuk v hm. do 30%, alergen  ho ice 
 
 
Dra í pochoutka 
Složení : Vep ové maso 95%, led, dusitan sodný, esnek, chilli vlo ky, 

sm s jednodruhového ko ení, látka zvýraz ující chu  a v ni: 
glutamát sodný, cukr, barvivo: paprikový extrakt, antioxidant 
E316, p ír.barvivo: karamel, karmína 
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Uzená masa:  
Masné výrobky tepeln  opracované 

 
uzená krkovice, uzený jazyk, uzený bok, uzené kosti, slanina bez k že, 
anglická slanina, kladenská pe en , uzená plec, bok pirožka 
 
Zna ení: masný výrobek tepeln  opracovaný, v jád e výrobku 70°C po 

dobu 10 min. 
Spot eba: do 10 dn  od data dodání 
Skladování: od 0°C  do + 5°C   
Ur eno: k p ímé spot eb , k tepelnému oh evu 
 
Složení: jednotlivé ásti vep ové p lky, d lené dle anatomických 

ástí, voda, dusitan sodný, Pro šunka 40 inst. aromatik 
(stabilizátor E450, E451, škrob.adipan E1422, zahuš ovadlo 
E407, antioxidant E300, zvýraz ova  chuti E621, extrakty 
ko ení pep ., esnek) 

 
 
Anglická slanina  
obsah.navíc: Hemoglobin 
 
 
Bok pirožka 
obsah.navíc: sm s jednodr. ko ení, s l, látka zvýraz ující chu  a v ni: 

glutamát sodný, vláknina, barvivo, paprikový extrakt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ostatní masné výrobky:  
 
 
Vinná klobása 
Zna ení:  masný polotovar 
Spot eba: do 24 hodin od data dodání 
Skladování: od 0°C  do + 4°C  
Ur eno: k opekání, smažení 
 
Složení: Vep .maso 66%, hov.maso 7%, s l jedlá, pep , muškátový kv t, 

voda, veka, sušené mléko odtu né, víno bílé 
Obsah:  tuk v hm. do 30%, obiloviny obsahující lepek, laktóza 
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Va ené masné výrobky: 
Masné výrobky tepeln  opracované (va ené) 

 
chlenská tla enka, jaternicový prejt, játrový sýr, sekaná lah.pe ená, 
sekaná lah.uzená, kroupy va ené 
 

 
Zna ení: masný výrobek tepeln  opracovaný 
Spot eba: do 7 dn  od data dodání 
Skladování: od 0°C  do + 5°C  
Ur eno: k p ímé spot eb  
 
 
Chlenská tla enka 
Složení: Va ené maso(vep .hlava, vep ov.koleno, vep .jazyk, 

vep .srdce, vep .ledvinka, vep .k že, ko ení (majoránka, 
pep , s l, esnek) 

Obsah: tuk do 20% hm.   
 
 
Jaternicový prejt 
Složení: Va ené vep ové maso, vep .plíce, vep .slezinka, vep .k že, 

vep .játra, veka (alergenní složka), ko ení (s l, pep , 
majoránka, esnek) 

Obsah:  tuk v hm.%45. 
 
 
Kroupy va ené 
Složení: Va ené kroupy, škvarky, smažená cibule, krev, esnek, nové 

ko ení, majoránka, pep , s l. 
Obsah:  tuk v hm.%25 
 
 
Játrový sýr 
Složení: Vep .maso 25%, vep .játra 40%, h betní sádlo 10%, 

dus.sol.sm s, mouka hrubá (alergenní složka), ko ení 
(sko ice, zázvor, pep ) 

Obsah: tuk v hm.%20. 
 
 
Sekaná lah.pe ená, Sekaná lah.uzená 
Složení: Vep .maso 45%, hov.maso 15%, špek 10%, strouhanka, mouka 

hrubá (alergenní složka), dus.sol.sm s, cibule, esnek, pep , 
kmín. 

Obsah: tuk v hm.%30. 
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Trvanlivé masné výrobky: 
Masné výrobky tepeln  opracované (trvanlivé) 

 
Vyso ina 
 
Zna ení: masný výrobek tepeln  opracovaný, v jád e výrobku 70 oC  po 

dobu 10 min. 
Spot eba: do 30 dn  od data dodání 
Skladování: od 0 oC  do + 20 oC  
Ur eno: k p ímé spot eb  
 
 
Vyso ina 
Složení:  Vep .maso 74%, hov.maso 23%, dusitan sodný, sm s p ír.ko ení, 

extrakty ko ení, epný cukr, stabilizátor E450, E451, 
dextróza, antioxidant E300, E301, emulgátor E471  

Obsah:  tuk v hm.%40, istých sval.bílkovin do 13%.  
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MASNÉ VÝROBKY – Balené 
 
 
 
A. Balené v ochrané atmosfé e 
 
janovické párky, doudlebské vu ty, pivovarské špeká ky, paprikové klobásy, 
ma arské klobásy, hulánský to ený salám, sekaná lah.pe ená, sekaná 
lah.uzená, grilovací klobása, pirátská klobása 
 
Spot eba:  do 10 dn  od data balení 
 
 
 
 
B. Balené ve vakuu 
 
Krkonošský salám, vyso ina, játrový sýr, uzená krkovi ka, uzený    
bok, uzená plec, kladenská pe en , šunkový salám lah dkový,    
turistický salám, sva inový salám, staro eský kom.salám, šunka     
výb rová, dra í pochoutka, anglická slanina, bok pirožka  

 
Spot eba: do 14 dn  od data balení 
 vyso ina do 30 dn  od data balení 
  
Po otev ení balených masných výrobk  (a to jak v ochranné atmosfé e, tak 
ve vakuu) urychlen  spot ebujte. 

 
 
 

Sekané masné výrobky:  
Masné výrobky tepeln  opracované 

 
janovické párky, doudlebské vu ty, pivovarské špeká ky, papriková klobása, 
hulánský to .salám, ma arská klobása, grilovací klobása, pirátská klobása 
 
Skupina: masný výrobek tepeln  opracovaný, v jád e výrobku 70°C po 

dobu 10 min. 
Skladování: od 0 oC  do + 5 oC  
Ur eno: k p ímé spot eb , opékání, oh átí 
 
 
Janovické párky 
Složení: Vep ové 65%, hov.maso 12%, voda, dusitan sodný, papr.sl.a 

pál., pep erný, muškátový kv t 
Obsah:  tuk v hm.%20, neobsahuje  lepek 
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Doudlebské vu ty 
Složení:  Vep ové 65%, hov.maso 12%, voda, dusitan sodný, pep erný, 

paprika sladká a pálivá, esnek, kmín, mouka  
Obsah:  tuk v hm.%30, obiloviny obsahující lepek 
 
 
Pivovarské špeká ky, Hulánský to ený salám 
Složení: Vep ové 55%, hov.maso 10%, špek 16%, voda, dusitan sodný, 

pep ., kmín, papr.sl.a pál., esnek, kmín, mouka  
Obsah:  tuk v hm.%35, obiloviny obsahující lepek 
 
 
Papriková klobása 
Složení: Vep ové 90%, hov.maso 4%, voda, dusitan sodný, papr.sl a 

pál., pep ., kmín, esnek  
Obsah:  tuk v hm.%35, neobsahuje lepek, bez konzerva ních látek 
 
 
Ma arská klobása 
Složení: Vep .maso 70%, hov.maso 8%, voda, k ž.emulze (mouka kuk., 

škrob bramb., zahuš .E412, p ír.barvivo, stab.E451, emulgátor 
E322, ho ice, aroma), sm s.ko . (paprika, esnek, kmín, 
živ.bilkovina, stab.E451, zvýr.chuti E621, antiox.E316, 
potr.barv.E120) 

Obsah:  tuk v hm.%30, alergen ho ice 
 
 
Grilovací klobása 
Složení: Vep .maso 85%, sýr Eidam8% /mléko, s l jedlá, ml.kultury/, 

led, dus.s l, sm s ko . (bramb.škrob, IP Soja, Guar E412, 
karagen E407, k žový protein, laktóza, dextróza, emulgátor 
E450, E451, reg.kyselosti E331, E330, antiox.E300, E301, 
suš.gluk.sirup) 

Obsah:  tuk v hm.%25, obsahuje laktózu 
 
 
Pirátská klobása 
Složení: Vep .maso 43%, hov.maso 26%, h betní sádlo 30%, sm s 

jednodr.ko ení, stab.E450, E451, zvýr.chuti a v , glutamát 
sodný, živ.bílkovina, papr.extrakt, emulgátor: sojový 
lecitin, barvivo: ervená epa, karmína, antiox. E316, aroma 

Obsah: tuk v hm.% 40% 
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kké salámy: 
Masné výrobky tepeln  opracované 

 
šunkový salám lah., krkonošský salám, chlenský salám, chlenský turistický 
sal., šunka výb rová, staro eský komín.salám, sva inový salám, Dra í 
pochoutka 
 
Zna ení: masný výrobek tepeln  opracovaný, v jád e výrobku 70 oC  po 

dobu 10 min. 
Spot eba: do 10 dn  od data dodání 
Skladování: od 0 oC  do + 5 oC  
Ur eno: k p ímé spot eb , opékání, oh átí, va ení 
 
 
Šunkový salám lah dkový 
Složení: Vep .maso 85%, hov.maso 2%, voda, dusitan sodný, Superlack 50 

(stab. E451, dextroza, škrob.bramb., sojový protein, 
maltodextrin, zahuš . E407, antioxidant E316, rostl.olej, 
aroma, p ír.barvivo) 

Obsah:  tuk do 5%, obsah istých sval.bílkovin min.12% 
 
 
Chlenský salám 
Složení: Vep .maso 70%, voda, dusitan sodný, Superlack 50 (stab. E451, 

dextroza, škrob bramb., sojový protein, maltodextrin, 
zahuš ovadlo E407, antioxidant E316, rostl.olej, aroma, 

ír.barvivo) 
Obsah:  tuk v hm.%35. 
 
 
Krkonošský salám 
Složení:  Vep . maso 60%, hov.maso 10%, voda, dusitan sodný, k ž.emulze 

/mouka kuku ná, škrob, bramb.zahuš .E412, p ír.barvivo, 
stab.E451, emulgátor, E322, ho ice, aroma/, ko enící sm s - 
Krk.salám kombi premium/ živo .bílkovina, ko ení (pep , 
esnek, papr.), stab.E451, látka zvýr.chuti E621, 

antiox.E300, aroma, barvivo, E120, p ír.barvivo/  
Obsah:  tuk v hm.%40, alergen  ho ice 
 
 
Chlenský turistický salám 
Složení: Vep .maso 68%, hov.maso 20%, voda, dus.sodný, ko .sm s- 

Tur.sal.kombi premium (ko ení /pep , koriandr, esnek/, 
stab.E451, zvýr. chuti E621, antiox.E316, aroma, 
potr.barv.E120), k ž.emulze (mouka kuk., škrob.bramb., 
zahuš .E412, p ír.barv., stab.E451, emulg.E322, ho ice, 
aroma  

Obsah:  tuk v hm.%40, alergen  ho ice  
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Šunka výb rová  
Složení: Vep ová kýta 85%, voda, dusitan sodný, Superlack 50 (stab. 

E451, dextroza, škrob bramb., sojový protein, maltodextrin, 
zahuš ovadlo E407, antioxidant E316, rostl.olej, aroma, 

ír.barvivo)                           
Obsah:  istých sval.bílkovin více než 13%. 
 
 
Staro eský komínový salám 
Složení: Hov zí maso 8%, vep .maso 80%, voda, dusitan sodný, Superlack 

50 (stab. E451, dextroza, škrob bramb., sojový protein, 
maltodextrin, zahuš ovadlo E407, antioxidant E316, 
rostl.olej, aroma, p ír.barvivo), ko .st.kom.sal. (stab.E450, 
dextróza, antiox.E300, E301, barvivo E120)      

Obsah:  tuk v hm. do 15% 
 
 
Sva inový salám 
Složení: Hov zí maso 10%, vep .maso 66%, voda, dusitan sodný, k žová 

emulze (mouka kuku ná, škrob.bramb., zahuš .E412, 
ír.barvivo, stab.E451, emulg. E322, ho ice, aroma), 

ko .výr.sas.maspro (rostl.bílk. a vláknina, sm s p ír.ko ., 
stab.E450, E451, E452, zvýraz ova  chuti E621, potr.barvivo 
E120, antioxidant E315, zahuš .E412, emulg.E322, s l, aroma) 

Obsah:  tuk v hm. do 30%, alergen  ho ice 
 
 
Dra í pochoutka 
Složení: Vep ové maso 95%, led, dusitan sodný, esnek, chilli vlo ky, 

sm s jednodruhového ko ení, látka zvýraz ující chu  a v ni: 
glutamát sodný, cukr, barvivo: paprikový extrakt, antioxidant 
E316, p ír.barvivo: karamel, karmína 

 
 
 

Trvanlivé masné výrobky: 
Masné výrobky tepeln  opracované (trvanlivé) 

 
Zna ení: masný výrobek tepeln  opracovaný, v jád e výrobku 70 oC  po 

dobu 10 min. 
Skladování: od 0 oC  do + 20 oC  
Ur eno: k p ímé spot eb  
 
Vyso ina 
Složení:  Vep .maso 74%, hov.maso 23%, dusitan sodný, sm s p ír.ko ení, 

extrakty ko ení, epný cukr, stabilizátor E450, E451, 
dextróza, antioxidant E300, E301, emulgátor E471 

Obsah:  tuk v hm.%40, obsah istých sval.bílkovin do 13%.  
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Va ené masné výrobky: 
Masné výrobky tepeln  opracované (va ené) 

 
játrový sýr, sekaná lah.pe ená, sekaná lah.uzená  
 
Zna ení: masný výrobek tepeln  opracovaný, v jád e výrobku 70°C po 

dobu 10 min. 
Skladování: od 0°C  do + 5°C  
Ur eno: k p ímé spot eb  
 
 
Játrový sýr 
Složení: vep .maso 25%, vep .játra 40%, h betní sádlo 10%, 

dus.sol.sm s, mouka hrubá (alergenní složka), ko ení 
(sko ice, zázvor, pep )  

Obsah:  tuk v hm.%20. 
 
Sekaná lah.pe ená, Sekaná lah.uzená 
Složení: vep .maso 45%, hov.maso 15%, špek 10%, strouhanka, mouka 

hrubá (alergenní složka), dus.sol.sm s, cibule, esnek, pep , 
kmín. 

Obsah:  tuk v hm.%35.  
 
 
 

Uzená masa:  
Masné výrobky tepeln  opracované 

 
anglická slanina,kladenská pe en  ,uzená plec, bok pirožka 

 
 

Složení: masný výrobek tepeln  opracovaný, v jád e výrobku 70°C po 
dobu 10 min. 

Skladování: od 0°C  do + 5°C   
Ur eno: k p ímé spot eb ,k tepelnému oh evu 

 
Složení: jednotlivé ásti vep ové p lky, d lené dle anatomických 

ástí, voda, dusitan sodný, Pro šunka 40 inst.aromatik 
(stabilizátor E450, E451, škrob.adipan E1422, zahuš ovadlo 
E407, antioxidant E300, zvýraz ova  chuti E621, extrakty 
ko ení pep ., esnek) 

 
Anglická slanina  
obsah.navíc: Hemoglobin 
 
Bok pirožka 
obsah.navíc: sm s jednodruhového ko ení, s l, látka zvýraz ující chu  a 

ni: glutamát sodný, vláknina, barvivo, paprikový extrakt 
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